3

Manaus, quinta-feira 28 de novembro 2019                                     e-DOLM      Edição 1204

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua

Pregoeira, torna público a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º
013/2019 - SRP/CMM, na forma a seguir:

Objeto: Registro de Preços para Eventual contratação de

empresa(s) especializada(s) no fornecimento de Material de Expediente
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manaus - CMM,
conforme Termo de Referência, resultado do Processo Administrativo n.º
2019.10000.10718.0.002023.

Data e Horário: 10/12/2019, às 10 horas.

O Edital encontra-se à disposição dos interessados na

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CMM, na Rua Padre
Agostinho Caballero Martin, n.º 850 – São Raimundo, no horário das 8h
às 12 h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser depositado em
nome da CMM no Banco Bradesco, Agência 320-4, Conta Corrente n.º
34693-4.

Manaus, 28 de novembro de 2019.

Kelly Cristina Santos Costa

Pregoeira

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 014/2019.

FUNDAMENTO: Processo n. 2019.10000.10718.0.001628

OBJETO:Contratação de empresa especializad
prestação de serviço de locação de equipamentos de impres
digitalização corporativa, com fornecimento de
multifuncionais e scanner, incluindo manutenção preven
dos equipamentos com o fornecimento de peças,
software de gerenciamento de equipamentos inve
e a devida manutenção e fornecimento dições
e especificações técnicas contidas no Te Edital,
resultante do Pregão Presencial n. 010/2

PRAZO: 12 (d

VALOR O 280.800,00 (duzentos e

oitenta mil e oitocent

D NTÁRIA: As despesas decorrentes

desta contrataç as em dotação orçamentária própria
na classificaç ma de Trabalho n.º 01.122.0122.2181-
Contratação de ra Manutenção Funcional da CMM; Natureza
da Despesa: 33904013 – Locação de Equipamentos de TIC –
Impressoras; Fonte de Recursos: 0100 - Recursos Ordinários, Nota de
Empenho: 2019NE00481, no valor de R$ 26.520,00 (vinte e seis mil,
quinhentos e vinte reais) para atender o período de 27/11/2019 a
31/12/2019, ficando o valor de R$ 254.280,00 (duzentos e cinquenta e
quatro mil, duzentos e oitenta reais) para o exercício de 2020

SIGNATÁRIOS: JOELSON SALES SILVA, pela CMM e o

senhor  BRENO DANTAS CESTARO pela empresa Amazonas
Copiadora - EIRELI.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 27 de novembro de 2019.